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16 فروردين 1393وزارت صنعت، معدن و تجارت

عضویت وزیر صنعت در کمیسیون امور اجتماعی و
دولت الکترونیک لغو شد

خبرگزاری تسنیم : با تصویب دولت و ابلاغ جهانگیری ، عضویت وزیر صنعت ، معدن و تجارت در کمیسیون امور اجتماعی و دولت الکترونیک لغو شد.

معدن ، صنعت وزارت 1392.12.3 مورخ 258365/60 شماره پیشنهاد به 1392.12.21 جلسه در وزیران هیأت ، تسنیم خبرگزاری گزارش به
در تجارت و معدن ، صنعت وزیر عضویت : کرد تصویب ایران اسلامی جمهوری اساسی قانون هشتم و سی و صد یک اصل استناد به و تجارت و

کمیسیون امور اجتماعی و دولت الکترونیک لغو می شود.
این مصوبه توسط اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد.

گذشته از پس که بود کرده مصوب را اجتماعی امور کمیسیون در صنعت وزیر عضویت 92 سال آذرماه در یازدهم دولت ، تسنیم گزارش به
سه ماه این مصوبه را پس گرفت.

انتهای پیام/

صنعت و معدن سیستان و بلوچستان 30 هزار اشتغال
ایجاد کرده است

هکتار 343 و هزار 4 بر بالغ مساحتی استان صنعتی های شهرک حاضر حال در : گفت بلوچستان و سیستان صنعتی های شهرک عامل مدیر
است.را به خود اختصاص داده

اختصاصیعقوبی""محمد مساحت این در : افزود ، بلوچستان و سیستان منطقه ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با وگو گفت در ،
 یافته شده به بخش صنعت استان 28 شهرک و ناحیه صنعتی ایجاد شده است.

آورده بوجود را اشتغال هزار 30 استان معدن و صنعت بخش حاضر حال در : کرد بیان ادامه در استان صنعتی های شهرک شرکت مدیرعامل
است.

می استان معدن و صنعت بخش ، پاکستان و افغانستان کشورهای در رقیب بی تقریبا بازار و طولانی مرزهای وجود به توجه با : گفت یعقوبی
تواند موجبات توسعه اقتصادی منطقه ، ایجاد اشتغال و در نتیجه کاهش مشکلات و چالش های اقتصادی موجود در منطقه شود.

وی تصریح کرد : طی سال های گذشته هزارو 226 پروانه بهره برداری صنعتی در استان صادر شده است.

های شهرک ، رضوی نان کارخانه ، سیستان و خاش سیمان کارخانه ، شامل استان صنعتی واحدهای ترین مهم : کرد خاطرنشان یعقوبی
صنعتی زاهدان و میرجاوه ، کارخانه های سازه های فلزی ، کارخانه صنایع شیمیایی و سموم کشاورزی است.

صنعت در عظیم تحولی تواند می مرزی شعاع طرح اجرای و مالیاتی قوانین از برخی حذف : افزود استان صنعتی های شهرک شرکت مدیرعامل
استان ایجاد کند.

انتهای پیام
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پر زحمت تاکيد کرد : پيگيري جدي فعاليتهاي صنعتي
و اقتصادي در استان قزوين

حوزه در كشور اقتصادي موفقيتهاي به مربوط ضوعات مو : گفت قزوين استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رييس نيوز- معدن خبري پايگاه
صنعت ، معدن وتجارت به طور جدي دنبال مي شود.

اسلام حجت با« قزون استان وتجارت معدن ، صنعت سازمان معاونين همراه به خود نوروزي ديدار در پرزحمت» علي » نيوز معدن گزارش به
: افزود ، جديد سال اي برنامه و گذشته سال در سازمان مهم اقدامات از گزارشي ارايه ضمن با قزوين استان در فقيه ولي نماينده بين» باريك

سال عنوان به 1393 سال براي ايشان نامگذاري و رهبري معظم مقام فرمايشات به توجه مديريت"اقتصادبا و ملي عزم با فرهنگ سعيجهادي"و
داشته اقتصادي زمينه در موفقيت با سالي مردم كنار در رهبري معظم مقام فرمايشات از برداري الگو با سال اين در كرد خواهيم تلاش و

باشيم.
سال شروع : گفت مردم همه براي جديد سال در موفقيت آرزوي ضمن ديدار دراين قزوين استان در فقيه ولي نماينده ؛ گزارش اين برپايه

شادي از پر سالي بزرگان اين زندگي از برداري الگو با اميدواريم ما كه است بوده س) ) زهرا فاطمه خانم مقدس نام به و ياس گل عطر با 1393
و موفقيت براي همه ما باشد.

« حجت اسلام باريك بين» همچنين براهميت جهاداقتصادي از سوي مديران تلاشگر صنعتي ، معدني وتجاري تاكيد كرد.

www.imidro.com6



16 فروردين 1393وزارت صنعت، معدن و تجارت

سال 93 و صنعت

شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-01-16
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3 اولویت وزارت صنعت در سال 93

شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-01-16
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16 فروردين 1393معدن و صنایع معدنی

صادرات سنگ آهن مستلزم پرداخت عوارض شد

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-01-16
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هر تن فولاد در بورس فلزات لندن ۳۹۰ دلار ارزش
گذاری شد

جدیدترین نرخ فلزات اساسی در بورس فلزات لندن از جمله آلومینیوم ، کبالت ، مس و فولاد خام تخت تعیین شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس به نقل از بورس فلزات لندن قیمت فلزات اساسی در این بورس روز گذشته 3 آوریل تعیین شد.
مس ، دلار 30500 کبالت تن هر ، دلار 1905 آلومینیوم آلیاژ ، سنت 50 و دلار 1782 آلومینیوم تن هر بازار این در ، گزارش این براساس

6606 دلار ، سرب 2016 دلار تعیین شده است.
دلار 390 تخت خام فولاد تن هر ، دلار 16145 نیکل تن هر ، دلار 23500 مولیبدن ، دلار 2015 شمالی آمریکای ویژه آلیاژ تن هر همچنین

و هر تن قلع 23100 دلار و هر تن روی 1965 دلار قیمت گذاری شد.
انتهای پیام/

طرح جامع فولاد بهترين راهکار براي دسترسي به
چشم انداز 55 ميليون تن

راهکار بهترين همچنين و فولاد صنعت توسعه راه نقشه ، جامع طرح : گفت ايران فولاد توليدکنندگان انجمن رئيس نيوز- معدن خبري پايگاه
براي اهداف پيش بيني شده در سند چشم انداز 20 ساله و دسترسي به توليد 55 ميليون تن در افق 1404 است.

آن براي وزارتخانه يک در تنها بتوان که نيست صنعتي ، فولاد صنعت که اين بر تاکيد با نيوز معدن خبرنگار با گو و گفت در سبحاني بهرام
نياز مورد انرژي همچنين و ها زيرساخت زيرا نيست کافي مشخص ظرفيتي با فولادي طرح چند تعريف : افزود ، کرد تعريف اي برنامه و طرح

براي توليد فولاد در اين طرح ها نيز از نيازهاي اساسي است.
به تجارت و معدن ، صنعت وزارت زيرا کند درگير را اجرايي هاي وزارتخانه و ها دستگاه همه بايد فولاد جامع طرح بنابراين : داد ادامه وي

تنهايي قادر به تامين همه زيرساخت هاي مورد نياز نيست.
که هايي ظرفيت با متناسب تا گيرد صورت فولاد جامع طرح در قوي مديريت و ريزي برنامه بايد : کرد تصريح اصفهان مبارکه فولاد مديرعامل

تعريف مي شود وزارتخانه ها نيز همکاري لازم را انجام دهند تا اين طرح قابل بهره برداري باشد.

بهره مالکانه روش خوبي براي جلوگيري از خام فروشي و کنترل آن نيست

سوي از اعتراض اين به نسبت : کرد اظهار نيز ميزان اين به آهن سنگ فعالان اعتراض و درصدي 30 مالکانه بهره خصوص در ادامه در سبحاني
سنگ آهني ها و همچنين دريافت بهره مالکانه از فعالان معدني توجيه نيستم.

خواستار که هرکس و کرده روشن را تکليف معادن قانون راستا همين در است ملت همه به متعلق نيز انفال و است انفال معدن : داد ادامه وي
مبناي هم که گرفته نام دولتي حقوق روند اين که بپردازد دولت به معدندار عنوان به شده انجام اقدام بابت را رقمي بايد است معادن از استخراج

قانوني دارد و هم استدلال.
پروانه داراي و است ديگري شخص نام به که معدني از ثالثي شخص اگر : کرد اظهار مالکانه بهره تشريح در فولاد توليدکنندگان انجمن رئيس
از ميان اين در چه آن بنابراين بپردازد مالکانه بهره عنوان تحت را رقمي ، پروانه اين از استفاده بابت بايد ، کند برداشت ، است برداري بهره

اهميت بالايي برخوردار است ، نحوه مديريت برداشت هايي است که از اين معادن صورت مي گيرد.
خوبي روش مالکانه بهره دريافت رسد مي نظر به اما شود مي مطرح آن کنترل و فروشي خام از جلوگيري ضرورت بنابراين : افزود سبحاني
درآمدي شرايط اين در که کند مي پرداخت دولت به را مالياتي مقابل در است ارزاني سنگ از استفاده به قادر فولاد صنعت اگر زيرا نباشد

که مدنظر دولت است تامين خواهد شد اما دولت با تعيين بهره مالکانه در نظر دارد سود و ماليات را با هم دريافت کند.
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ظرفیت های کشاورزی و معدنی زرند مورد استفاده
قرار گیرند

به رسیدن برای منطقه این خدادادی های ظرفیت از باید : گفت ، زرند شهرستان معدنی و کشاورزی های ظرفیت به اشاره با کرمان موقت جمعه امام : تسنیم خبرگزاری
پیشرفت و آبادانی ، بیش از پیش استفاده شود.

، شهرستان این وحدت بهشت منطقه والامقام شهید 55 یادواره مراسم در پور عرب مهدی الاسلام حجت ، زرند از تسنیم خبرگزاری گزارش به
خدمت شهدا راه شناساندن راه در هرکس : کرد اظهار و تجلیل مراسم این کنندگان برگزار از ، س) ) فاطمه حضرت شهادت ایام تسلیت با

کند ، اجر شهدا را دارد.
ایمان تقویت در ، پایداری و استقامت : افزود ، است پیامبران و قرآن و خدا به ایمان ، گزینه مهمترین ما دینی اعتقادات در اینکه بیان با وی

به خدا موثر است ، به همین سبب انسان در کنار ایمان ، باید استقامت و کوشش نیز داشته باشد.
: گفت ، کرد دفاع ع) ) علی حضرت رهبری و ولایت از که بود کسی نخستین س) ) زهرا حضرت اینکه بر تاکید با کرمان موقت جمعه امام

استقامت حضرت زهرا ( س) در مقابل انحراف رهبری بعد از پیغمبر بود.
، کرده استقامت دشمن مقابل در ، مقدس دفاع دوران در س) ) زهرا حضرت و بیت اهل دوستداران : کرد تصریح پور عرب الاسلام حجت

حماسه های عظیمی آفریده و ایران اسلامی را در دنیا سربلند کردند.
استقامت ما که بدانند دشمنان : گفت ، است شده ها تحریم توطئه در دشمن شکست سبب ، ایران ملت پایمردی و استقامت اینکه بیان با وی

را از ائمه معصوم ( ع) و شهدا درس گرفته و در دفاع از آرمان های والای امام و شهدا لحظه ای کوتاه نمی آییم.
دنیا به خود استقامت با ، رهبری معظم مقام و ره) ) امام حضرت رهنمودهای از پیروی با ایران ولایتمدار ملت : افزود کرمان موقت جمعه امام
می فکر ایران سربلندی به بلکه ، شوند نمی دشمن ظلم و زور تسلیم ، کردند نابود را آنها و تاختند دشمن به که شهدا همچون که کردند ثابت

کنند.
این های ظرفیت از پیش از بیش باید : کرد خاطرنشان ، زرند شهرستان معدنی و کشاورزی های ظرفیت به اشاره با پور عرب الاسلام حجت

شهرستان در راه پیشرفت و آبادانی این منطقه استفاده شود.
از ، شهر این شهدای والای های آرمان با پیمان تجدید ضمن ، شد برگزار زرند شهرستان مطهرآباد عبداالله امامزاده مهدیه در که مراسم این در

کتاب زندگی نامه و مبارزات شهیدان منطقه  با عنوان «ره یافتگان کوی یار»  رونمایی شد.
رسیده چاپ به جلد هزار 2 تیراژ با و صفحه 437 در که است وحدت بهشت منطقه شهید 55 نامه زندگی و خاطرات ، تصاویر حاوی کتاب این

است.
انتهای پیام/

جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی و نفت راهکار
مؤثر در تحقق اقتصاد مقاومتی است

اهداف تحقق در مؤثر عوامل از یکی نفت همچنین و معادن حوزه در فروشی خام از پرهیز : گفت اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس نایب : تسنیم خبرگزاری
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است.

به اشاره با تسنیم خبرگزاری پارلمانی خبرنگار با وگو گفت در اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس نایب پورابراهیمی محمدرضا
سیاست اهداف تحقق های مؤلفه از یکی که معتقدم بنده : گفت ، اسلامی انقلاب معظم رهبر سوی از مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست ابلاغ
خارجی گذاران سرمایه مشارکت نحوه ، است لازم راستا این در که است خارجی گذاری سرمایه ارتقای و توسعه ، مقاومتی اقتصاد کلی های
وضع جدیدی قوانین ، باشد داشته نیاز گذاری قانون به که هرجا و کند می جبران را قانونی خلأهای زمینه این در مجلس البته ، شود شفاف

خواهد کرد.
بایست می مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اهداف تحقق برای : افزود و کرد اشاره کشور در عظیم نفتی و معدنی منابع وجود به ادامه در وی
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البته ، داد تغییر گاز و نفت های حوزه در گذاری سرمایه سمت به نفتی درآمدهای و منابع به صرف اتکای از را کشور نویسی بودجه ساختار
لازم قانونی های زیرساخت ، کشور قانونگذاری قوه عنوان به نیز مجلس اما ، است کشور اجرایی مسئولان و دولت در جدی عزم نیازمند کار این

را برای تغییر ساختار در بودجه نویسی کشور فراهم می کند.
بهبود نیز و فنی دانش انتقال جهت در خارجی گذاری سرمایه از استفاده سخنانش از دیگری بخش در مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس نایب
خارجی های گذاری سرمایه از استفاده : کرد تصریح و دانست مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست تحقق ارکان از دیگر یکی را کار و کسب فضای
مؤثر کار و کسب فضای بهبود نیز و جوانان برای مولد اشتغال ایجاد در کرده کمک کشور اقتصادی موتور تحرک به تواند می مدت کوتاه در

باشد ، اما این موضوع نباید در بلندمدت تداوم یابد ، زیرا ما را از اهداف کللی این سیاست ها دور می کند.
شرایطی تواند می که اقداماتی تمامی از بایست می مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اهداف تحقق برای : داشت اظهار ادامه در پورابراهیمی
را فراهم کند که به ارتقای سطح توانمندی های داخلی منجر شود و وابستگی کشور به واردات کالاهای خارجی را کاهش دهد ، حمایت کرد.

در : افزود و دانست مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اهداف تحقق در مؤثر عوامل از دیگر یکی را معادن حوزه در فروشی خام از پرهیز وی
توان می شرایط این در زیرا ، باشد مفیدی راهکار معدنی منابع از بهینه استفاده در تواند می خارجی های گذاری سرمایه از استفاده زمینه این
کرد. کمک ، اشتغال ایجاد کنار در کشور اقتصادی توسعه و رشد به و کرده جلوگیری مس و آهن سنگ نظیر معدنی منابع فروشی خام از

البته از این طریق می توان ارزش افزوده مناسبی را نیز برای تولیدکنندگان ایجاد کرد.
**جذب سرمایه گذاران داخلی در ایجاد اشتغال و تولید مؤثر است

اهداف به رسیدن در را دانشگاهیان و گران پژوهش و نخبگان ، کارشناسان های ظرفیت از استفاده ، مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس نایب
انقلاب معظم مقام رهبر سوی از مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست ابلاغ به توجه با : گفت و دانست ضروری مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست
در نخبگان و کارشناسان های ظرفیت از استفاده راستا این در که ، شود جلوگیری نفتی و معدنی منابع فروشی خام از که است لازم ، اسلامی

رسیدن به اهداف آن مؤثر است.
ایجاد ، مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اهداف به رسیدن در مؤثر عوامل از دیگر یکی که معتقدم بنده : کرد خاطرنشان پایان در پورابراهیمی
بیش را اشتغال و تولید زمینه توان می داخلی گذاران سرمایه سرمایه از استفاده با زیرا ، است داخلی های گذاری سرمایه جذب برای جذابیت

از گذشته فراهم کرد.
انتهای پیام/

۶۵ درصد فولاد کشور در اصفهان تولید میشود

از درصد ۶۵ از بیش که نکته این چنین هم و دارد را کشور نخست رتبه صنعت در که این و است ایران به ورود دروازه اصفهان : گفت اصفهان استاندار : تسنیم خبرگزاری
فولاد کشور دراین استان تولید می شود.

مختلف های بخش از ساعت 4 طول در زرگرپور رسول ، استانداری عمومی روابط کل اداره از نقل به و اصفهان از تسنیم خبرگزاری گزارش به
وواحدهای سرد نورد ، گرم نورد ، مداوم ریختگری ، سازی فولاد ، سازی آهن نواحی مدیران بازدید این در ، کرد بازدید مبارکه فولاد مجتمع

جنبی توضیحات لازم را ارائه کردند.
احداث درخصوص حاکم جو و بود همراه معضلات و مشکلات از ای مجموعه با 60 دهه در مجتمع این احداث : کرد اظهار اصفهان استاندار

مساعد نبود وتلاش زیادی صورت پذیرفت که این طرح به سرانجام برسد. کارخانه¸این
ورق تولید در و دنیا نخست مقام اسفنجی آهن تولید در مجتمع این خوشبختانه سال 30 حدود از پس اکنون : کرد تصریح زرگرپور رسول
هزارنفر 351 حدود وبا کند می تولید را کشور فولاد درصد 51 مجموع در و داده اختصاص خود به را خاورمیانه نخست مقام تخت گالوانیزه

اشتغال مستقیم و غیر مستقیم یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی کشور است.
رونق برای قوی پشتکاری و بزرگ عزمی وجود دهنده نشان موجود وضعیت و مجتمع احداث ابتدای نظرانه تنگ دیدگاه آن مقایسه : افزود وی

صنعت کشور است.
ورود دروازه اصفهان : افزود ، شوم می متذکر را مهم نکته 3 خارجی های هیئت با مذاکره در همیشه اینجانب که این بیان با اصفهان استاندار
می تولید استان دراین کشور فولاد از درصد 65 از بیش که نکته این چنین هم و دارد را کشور نخست رتبه صنعت در که این و است ایران به
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شود.
صادرات به موفق المللی بین استانداردهای با و کیفیت با تولید با ، کمیت بر علاوه که عظمتی با مجموعه چنین وجود : کرد خاطرنشان وی

محصولات آن به همه نقاط جهان از جمله اتحادیه اروپا شده است ، مایه افتخار است.
تدوین ، تهیه جهت در گرفته صورت های تلاش به اشاره وبا آب کمبود و هوا آلودگی زمینه در استان مشکلات برخی به اشاره با زرگرپور
هم و همگرایی با و نیروها همه تلاش با : کرد بیان اصفهان منطقه هوای کیفی کنترل و رود زاینده حوضه احیای جامع های طرح وتصویب

افزایی همه جریان های سیاسی ، استان اصفهان بار دیگر به جایگاه واقعی خود که درشان مردم شهید پرور این استان است ، ارتقا یابد.
انتهای پیام/ ب

معادن طلا ، فلزّات کمياب و اساسي ، سنگ آهن و
سنگهاي قيمتي ، ظرفيّت بزرگ پراکنده در سراسر

کشور

و ها پرسش به رضوي مطهر حرم در سخنراني در ، مقاومتي اقتصاد هاي سياست ابلاغ از پس انقلاب معظم رهبر نيوز- معدن خبري پايگاه
ابهاماتي که در اين باره مطرح شده بود ، پاسخ دادند.

به گزارش معدن نيوز از پايگاه اطلاع رساني دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبري پاسخ به اين 10 پرسش به شرح زير منتشر شده است :

1. اقتصاد مقاومتي چه هست و چه نيست؟ خصوصيّات مثبت آن و خصوصيّات منفي و سلبيِ آن چيست؟

کشورها از بسياري يعني ؛ نيست هم ما کشور به منحصر امّا ــ مثبت ي جنبه آن اين ــ است ما کشور نيازهاي با متناسب علمي الگوي يک -
با متناسب ، است افتاده اتّفاق گذشته سال سي بيست اين در که اي اقتصادي هاي زيروروشدن و اجتماعي هاي تکانه اين به توجّه با امروز ،
هم کشورها ديگر ي دغدغه ، ميدهيم انجام داريم ما که حرکتي اين اينکه اوّل مطلب پس اند. افتاده کاري چنين يک فکر به خودشان شرايط

هست ؛ مخصوص ما نيست.

2. اقتصاد مقاومتي درون زا به چه معناست؟

درخت اين و نهال اين رشد ؛ ميجوشد ما مردم خود و ما کشور خود ظرفيّتهاي دل از يعني چه؟ يعني است زا درون است. زا درون اقتصاد اين -
، متّکي است به امکانات کشور خودمان ؛ درون زا به اين معنا است.

3. آيا درون زايي اقتصاد مقاومتي همان درون گرايي اقتصاد است؟

نه ؛ کشور خود در ميکنيم محدود و ميکنيم محصور را خودمان اقتصاد ما که نيست معنا اين به ، مقاومتي اقتصاد اين يعني ؛ نيست گرا درون
زا درون بنابراين ميشود. مواجه قدرت با ديگر کشورهاي اقتصادهاي با ، دارد تعامل جهاني اقتصادهاي با ؛ است گرا برون امّا ، است زا درون ،
مشغول ، مغرض مغزهاي و زبانها و قلمها الان ها زمينه همين در که است اين خاطر براي ، ميکنم عرض که را اينها نيست. گرا درون امّا ، است
ملّت اينکه براي را ها تحليل اقسام و انواع کنند». محصور داخل در و کنند محدود را کشور اقتصاد خواهند مي اينها ، «بله کنند] [القا که کارند

را و مسئولان را از اين راه ـ که راه سعادت است ـ جدا بکنند دارند ميکنند. من عرض ميکنم تا براي افکار عمومي مان روشن باشد.

4. آيا اقتصاد مقاومتي ، اقتصادي دولتي است؟

اقتصاد ، نيست دولتي اقتصاد و نيست دولت محور بر يعني ؛ است بنياد مردم ، ميشود مطرح مقاومتي اقتصاد عنوان به که اقتصادي اين -
آن قبال در دولت که نيست معنا اين به نيست» «دولتي امّا ميکند. پيدا تحقّق مردم حضور ، مردم ي سرمايه ، مردم ي اراده با ؛ است مردمي
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اقتصادي فعّاليّت و اقتصادي کار دارد. کمک و هدايت ، سازي ظرفيّت ، سازي زمينه ، ريزي برنامه مسئوليّت دولت ، چرا ؛ ندارد مسئوليّتي
که جايي آن کند. مي کمک ، کند مي هدايت ، ميکند نظارت ـ عمومي مسئول يک عنوان به ـ دولت امّا ؛ است مردم مال ، است مردم دستِ

بخواهند آنهاسوءکساني به ، دارند کمک به احتياج کساني که آنجايي ؛ ميگيرد را آنها جلوي ، بزنند اقتصادي فساد به دست و کنند استفاده
 کمک مي کند. بنابراين آماده سازي شرايط ، وظيفهي دولت است ؛ تسهيل ميک ند.

، ميکند تکيه علمي هاي پيشرفت به ، کند مي استفاده علمي هاي پيشرفت از يعني است بنيان دانش اقتصاد ، اقتصاد اين گفتيم ، چهارم
نقش ميتوانند دانشمندان فقط و است دانشمندان به منحصر اقتصاد اين که نيست اين آن معناي امّا ؛ دهد مي قرار علم محور بر را اقتصاد
و تجربه داراي که کارگراني هاي مهارت و ها تجربه ، صنعت صاحبان هاي تجربه ـ ها مهارت و ها تجربه ، نخير ؛ مقاومتي اقتصاد در کنند ايفا
با عناصر که نيست اين آن معناي ، محور دانش شود مي گفته اينکه کند. ايفا نقش اقتصاد اين در تواند مي و بگذارد اثر ميتواند ـ مهارتند
، نخير ؛ نکنند ايفا نقش ها اين ، اند داده انجام تجربه اساس بر را بزرگي کارهاي متمادي هاي سال طول در که کشاورز يا صنعتگر ي تجربه

نقش بسيار مهمّي هم به عهده ي اينها است.

5. عدالت در اقتصاد مقاومتي چگونه تعريف مي شود؟

؛ کند نمي اکتفا ــ ملّي ناخالص توليد ، ملّي رشد [مثل] ـ داري سرمايه اقتصاد هاي شاخص به تنها يعني ؛ است محور عدالت ، اقتصاد اين -
سرمايه اقتصاد در و جهاني شاخصهاي در که ؛ شد زياد اينقدر ملّي ناخالص توليد يا ، شد زياد اينقدر ملّي رشد بگوييم که نيست اينها بحث
ميميرند! گرسنگي از کشور آن در هم کساني امّا ، ميرود بالا هم خيلي کشوري يک ملّي ناخالص توليد که حالي در کنيد. مي مشاهده داري
است مقاومتي اقتصاد در مهم شاخصهاي از يکي ـ جامعه در اجتماعي عدالت و اقتصادي عدالت ـ عدالت شاخص بنابراين نداريم. قبول ما را اين
محور بر امّا ، ميشود توجّه هم شاخصها آن به ، نخير ؛ بشود اعتنايي بي هم دنيا موجود علمي شاخصهاي به که نيست اين آن معناي امّا ،
افزايش را ملّي ثروت و ثروت توليد معناي به بلکه ، نيست فقر تقسيم معناي به برنامه اين در و بيان اين در عدالت ميشود. کار هم «عدالت»

دادن است.

6. با توجه به برنامه هاي اقتصاد مقاومتي ، مشکلات کنوني اقتصاد کشور حل خواهد شد؟

مشکلات به ناظر که نيست اين آن معناي امّا ، نيست شکّي است کشور اقتصادي مشکلات حلّ راه بهترين مقاومتي اقتصاد گفتيم که اين در -
مال اين ، نه ـ است برنامه فلان بودن غلط به مربوط مثلاً آن از مقداري يک ، است تحريم به مربوط آن از مقداري يک که ـ است کشور کنوني
شرايط در چه ، تحريم شرايط در چه اقتصادي چنين اين ؛ اقتصاد هاي پايه سازي محکم ، سازي مقاوم يعني مقاومتي اقتصاد است. هميشه

غير تحريم ، بارور خواهد بود و به مردم کمک ميکند. اين سؤال اوّل.

7. آيا اقتصاد مقاومتي که شعار آن را مي دهيم ، تحقّق پذير است ، ممکن است ، يا نه ، خيالات خام است؟

من است. العاده فوق ظرفيّتهاي داراي ، کشور اين چون ؛ ظرفيّتها خاطر به چرا؟ ؛ است ممکن حتماً ، عملاً ، کاملاً ، نخير که است اين پاسخ -
همه ، است همه چشم جلوي ، ندارد لازم غريب و عجيب آمارهاي که است چيزهايي اينها ميکنم. عرض را کشور ظرفيّتهاي از قلم چند حالا

مي بينند.

8. ظرفيت هاي کشور ما در راستاي تحقق اقتصاد مقاومتي چه مي باشد؟

؛ است ما کشور هاي ظرفيّت ترين بزرگ از يکي ، ما کشور در انساني نيروي است. ما انساني نيروي ظرفيّت ، ما مهمّ هاي ظرفيّت از يکي -
ميدهند تشکيل را ما ملّت از عظيم حجم يک ــ سال سي تا سال پانزده از ــ کشور جوان جمعيّت ، کرديم عرض است. بزرگ فرصت يک اين
از ها سال اين طول در ما هاي جوان از ميليون 10 ؛ داريم را ها دانشگاه ي آموخته دانش ميليون 10 تعداد است. ظرفيّت يک خودش اين ؛
؛ شوند مي التّحصيل فارغ آينده سال چند طول در اينها که داريم دانشجو ميليون چهار از بيش حالا همين شدند. التّحصيل فارغ ها دانشگاه
شده موقع آن به نسبت کشور جمعيّت ؛ است طاغوت رژيم پايان در دانشجو تعداد برابر 25 ، ميگويم که ميليوني چهار اين ، بدانند عزيز جوانان
ميليونها ، اينها بر ي علاوه داريم. التّحصيل فارغ و دانشجو تعداد اين ما امروز ؛ برابر 25 شده موقع آن به نسبت دانشجو تعداد امّا ، برابر دو
مشکلات از يکي ، تحميلي جنگ دوران در رسيدند. ما مسلّح نيروهاي داد به جنگ دوران در که همينهايي ، ببينيد داريم. ماهر و مجرّب نيروي
اين و نقل و حمل وسايل مثل ـ لازم وسايل از ما نيروهاي ماندن تهيدست ، ما گوناگون مراکز شدن بمباران ، ما هاي دستگاه افتادن کار از ، ما
را اينها ، بودم شاهد خودم جنگ اوايل در بنده که ـ ها شهرستان و تهران از افتادند راه ، مجرّب ، ماهر ، صنعتگر افراد عدّه يک بود. ـ چيزها
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و انگيزه همان امّا ، گذشته آنها از سنّي حالا ، بودند جوان روز آن ؛ آمدند اينها از جماعتي يک ، کرديم پيدا توفيق بحمداالله هم اخيراً ؛ ميديدم
وساز ساخت ، کردند تعميرات ؛ شدند شهيد هم هايشان بعضي ، مقدّم صفوف در ، جنگ ميدانهاي داخل رفتند ـ هست آنها در شور همان
، جادّه ، خودرو ، فراوان امکانات ، خورد ما مسلّح نيروهاي درد به جنگ در که وغريبي عجيب هاي پل اين ؛ صنعتي وسازهاي ساخت ، کردند

الي ما کشور در هم امروز ، هستند هم امروز ؛ آمد وجود به ماهر و مجرّب نيروهاي همين ي وسيله به ، اينها کردهماشاءاهللامثال تحصيل ؛
ما نيروهاي امکانات از يکي هم اين ؛ است مفيدتر و بهتر و بيشتر بسيار هم ها کرده تحصيل از گاهي که دارند مهارتي و تجربه امّا ، نيستند

است ؛ هم در کشاورزي اين را داريم ، هم در صنعت داريم.
در ما گاز و نفت مجموع که گفتم گاز و نفت به راجع جا همين در گذشته سال من است. طبيعي منابع ما کشور مهمّ هاي ظرفيّت از يکي
دنيا کشورهاي ي همه از ما گاز و نفت مجموع ندارد. گاز و نفت هم روي بر ، ايران قدر به دنيا در کشوري هيچ يعني ؛ است يک ي درجه دنيا
مقداري آن از که ميدهد نشان که است شده گاز درمورد کشفيّاتي ، ميزنم حرف شما با دارم من که امسال است. بيشتر ــ عالم غرب و شرق ــ
ما گاز و نفت وضع اين ؛ است کرده پيدا افزايش ما گازي هاي ذخيره و ما گازي منابع هم مقدار آن از ، بود ما آمارهاي در گذشته سال که
گاز و نفت از ، دارد انرژي از را خود رونق ، خود صنعت ، خود گرماي ، خود روشني دنيا ي همه که ــ انرژي منابع ي ذخيره بيشترين است.
، آهن سنگ دارد. وجود و است پراکنده کشور اين سرتاسر در کمياب فلزّات معادن و طلا معادن ، اين بر ي علاوه است. ما کشور در ــ دارد
بزرگي ظرفيّت يک هم اين ؛ دارد وجود کشور در ــ ميشوند محسوب صنايع مادر که ــ اساسي و لازم فلزهاي اقسام و انواع ، قيمتي سنگهاي

است.
فرصتهاي از يکي ترانزيت نقل و حمل دارند. وآمد رفت اينها که هستيم همسايه کشور پانزده با ما ؛ است ما جغرافيايي موقعيّت ديگر ظرفيّت
ما هاي همسايه اين در ميشود. منتهي محدود هاي آب به شمال در و آزاد درياي به جنوب در و هست ما کشور براي اين ؛ است کشورها بزرگ
بسيار فرصت يک کشور يک اقتصادي رونق براي ، ها همسايه و ارتباطات مقدار اين که کنند مي زندگي جمعيّت ميليون 370 حدود در ،

بزرگي است. اين علاوه بر بازار داخلي خود ما است ؛ يک بازار 75 ميليوني که براي هر اقتصادي ، يک چنين بازاري بازار مهمّي است.
سند ، 44 اصل سياستهاي اين مثل افزاري نرم ؛ است افزاري سخت و افزاري نرم هاي زيرساخت ، دارد وجود کشور در که ديگري ظرفيّت يک
؛ اينها امثال و کارخانه و پل و سدّ و جاده مثل گوناگون هاي زيرساخت همچنين و گرفته انجام سال چند اين در که کارهايي اين و انداز چشم

اينها زمينه هاي بسيار خوبي براي پيشرفت اقتصاد کشور است ، اينها ظرفيّتهاي يک کشور است.

9. آيا با وجود تحريم هاي اقتصادي مي توان از ظرفيت هاي کشور استفاده کرد؟

اين از نميتوانيد هست تحريم [چون] امّا ، کنيد استفاده خوب توانستيد مي ظرفيّتها اين از نبود تحريم اگر بگويد کسي است ممکن ، خب -
هاي نقطه به ايم توانسته تحريم عين در هم ديگر مسائل از بسياري در ما نيست. درست ، حرف اين ؛ است خطا اين ؛ کنيد استفاده ها ظرفيّت
الان ، بوديم تحريم ما اينها در ؛ است فناوري و صنعت ، آن مثال يک ؛ است علم توليد ، آن مثال يک ؛ کنيم پيدا دست بالا و برجسته بسيار
ايراني دانشجوي و ايراني دانشمند روي به دنيا بِروز مهم علمي مراکز درهاي هم الان ، روز و پيشرفته هاي دانش مورد در هستيم. تحريم هم
صنايع در ، کرديم پيشرفت بنيادي هاي سلّول در ، کرديم پيشرفت اي هسته در ، کرديم پيشرفت نانو در ما ، حال درعين امّا ، است بسته
در که ما کنيم؟! پيشرفت نتوانيم اقتصاد در چرا ؛ کرديم پيشرفت ، دشمن چشم کوري به ، موشک و پهپاد صنايع در ، کرديم پيشرفت دفاعي
هم دست به دست و کنيم جزم را عزممان اگر هم اقتصاد در ، آورديم دست به موّفقيّت همه اين گوناگون هاي عرصه و ها صحنه سر اين
؛ کند مي موافقت را نقطه فلان کِي ، برميدارد را تحريم اين کِي که نباشد دشمن دست به چشممان کنيم. شکوفا را اقتصاد توانيم مي ، بدهيم

به درک! نگاه کنيم ببينيم خودمان چه کار مي توانيم بکنيم.

10. اگر تحقّق اقتصاد مقاومتي ممکن است ، الزامات آن چيست ، چه کارهايي بايد انجام بگيرد؟

حمايت ملّي توليد از بايد مسئولان است. اقتصاد پيشرفت اساسي ي حلقه و اساس ، ملّي توليد کنند. حمايت ملّي توليد از بايد مسوولان اوّلاً -
حمايت که جا يک ؛ بگيرد انجام ، است لازم قضائي حمايت که جا يک ؛ کنند قانوني حمايت ، دارد لازم قانون که جا يک جوري؟ چه کنند.

اجرايي لازم است ، بايد تشويق کنند و کارهايي بکنند ؛ بايد اين کارها انجام بگيرد. توليد ملّي بايد رونق پيدا کند.
وري بهره که معنا اين به معنا؟ چه به ؛ بدهند اهمّيّت ملّي توليد به بايستي هم آنها ، هستند توليدگر که کار نيروي و سرمايه صاحبان ، دوّم
؛ بدهد انجام دقّت با را کار ، ميکند کار که کارگر ؛ بشود بهينه ي استفاده حدّاکثر دارد وجود که امکاناتي از يعني ، وري بهره بدهند. افزايش را

االله راامرءرحم کاري که است کسي آن بر خدا رحمت : است شده نقل ص) ) پيغمبر قول از ؛ است وري بهره معناي اين ، فأتقنه عملاً عمل
انجام سرمايه آن از استفاده حدّاکثر کند سعي ، ميکند گذاري سرمايه که کسي آن بدهد. انجام متقن ، بدهد انجام محکم ، ميدهد انجام که
وري بهره ، بالا برود توليد ي هزينه شود مي موجب ها سياستي بي ، ها تدبيري بي از بعضي ؛ بدهند کاهش را توليد هاي هزينه يعني ؛ بگيرد

سرمايه و کار کم بشود.
زياد يا کم ــ داشتند اي سرمايه که را کساني ديديم ما ديگر. فعّاليّتهاي بر بدهند ترجيح را توليدي فعّاليّت ، کشور در سرمايه صاحبان ، سوّم
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توليد ميخواهيم گفتند ؛ توليد سراغ رفتند ؛ نکردند ، کنند کسب زيادي درآمدهاي و بيندازند کار به هايي راه يک در را اين ميتوانستند و ــ
کم هاي سرمايه چه ــ هستند سرمايه داراي که کساني ؛ است کارها بهترين جزو اين ، است صدقه اين ، است حسنه اين ؛ بشود تقويت کشور

، چه سرمايه هاي افزون ــ آن را بيشتر در خدمت توليد کشور بگذارند.
با جا همين در ، اين از قبل سال سه دو من که مطلبي همين يعني چه؟ يعني کنند. ترويج را ملّي توليد ، سطوح ي همه در مردم ، بعدي
داخلي». توليدات «مصرف از است عبارت آن و کنند عمل بايد همه امّا ، کردند عمل خوشبختانه مردم از هم اي عدّه يک ، گفتم فراوان اصرار
، ايد کرده ايجاد اشتغال و کار اندازه همين به هم ، خارجي توليد جنس جاي به ميکنيد خريد را داخلي جنس يک که وقتي شما من! عزيزان
اين ، دارد ابتکاراتي ، کار ي کننده آن ، شد مصرف که داخلي جنس ؛ ميدان بياورد را خودش ابتکار اينکه به ايد کرده وادار را ايراني کارگر هم
دوران در ، گذشته در ايد. داده افزايش را ملّي ثروت ، ميکنيد مصرف داخلي جنس که وقتي شما ؛ داد خواهد افزايش روز به روز را ابتکارات
، بود خارجي اگر خارجي؟ يا است داخلي پرسيدند] [مي ، ميرفتند که جنس سراغ ؛ بود سنّت يک عنوان به خارجي مصرف ترجيح ، طاغوت

بيشتر به آن رغبت داشتند ؛ اين بايد برگردد و به عکس بشود.

افزايش 20 درصدي توليد کلاف رنگي در فولاد
مبارکه اصفهان

پايگاه خبري معدن نيوز- توليد کلاف رنگي در شرکت فولاد مبارکه اصفهان در سال 92 نسبت به سال ماقبل 20 درصد افزايش يافت.
به گزارش معدن نيوز رکورد توليد سالانه کلاف رنگي در اين شرکت به ميزان 130 هزار و 800 تن کلاف رنگي در سال 92 کسب شد.

) سازي آماده از پس فولادي ورق روي که شود مي گفته هايي ورق به رنگي هاي لايه(Pretreatmentورق چند پيوسته و اتوماتيک بصورت
 رنگ مايع پاشيده مي شود.

ظاهري زيبايي اين بر علاوه و دارد را ارگانيک اندودکاري و اي لايه خواص بهترين و بالا افزوده ارزش شده سازي آماده رنگي اندودکاري فولاد
زياد ، دوام بالا و مقاومت خوبي در مقابل فرسايش نشان مي دهد.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان با توليد بيش از شش ميليون تن بزرگترين توليد کننده فولاد خام کشور است.

انجام پهنه بندي بلوک هاي معدني استان کردستان در
سال 92

را 92 سال در معدني معاونت حوزه در شده انجام اقدامات اهم کردستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئيس نيوز- معدن خبري پايگاه
تشريح کرد.

در فلزي معدني مواد جهت به کردستان استان معدني هاي بلوک بندي پهنه انجام جاري سال در : افزود اسراري پيمان نيوز معدن گزارش به
در همچنين و مربع کيلومتر 700 و هزار يک مساحت به بانه و سقز منطقه از استان شمال از هايي بخش که طوري به شد انجام استان سطح

شمال شهرستان بيجار و در منطقه حسن آباد ياسوکند به مساحت حدود يک هزار و 200 کيلومتر مربع را شامل مي شود.
اشخاص به واگذاري جهت و است نشده انجام جديد معدني هاي محدوده ثبت هيچگونه جاري سال در ها محدوده اين در : کرد اضافه اسراري

حقيقي و حقوقي داراي صلاحيت فني و مالي جهت اکتشاف آماده فراخوان مزايده اکتشافي است .
داده ارجاع حوزه اين به است بوده استانداري فني دفتر اختيار در تاکنون که آبرفتي ماسه و شن ، گرفته صورت هاي تلاش با : کرد تصريح وي

سيستم در ها محدوده اين ورود و کوهي و آبرفتي وضعيت به دادن سامان و سر و واگذاي نحوه در که اجراييGISشد. هاي نامه آيين و قانون و
 معادن انجام شده است و کليه واگذاري ها در حوزه معاونت معدني اين سازمان انجام مي شود.
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که بود شده شروع پيش سال 2 از که بوده طرحي که معدني هاي محدوده ساماندهي : گفت کردستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئيس
وزارت به آن نتايج و گرديد انجام پيشرفت درصد 100 با سال ابتداي در معدني معاونت حوزه کارشناسان همت با داشت پيشرفت درصد الي 10

صنعت ، معدن و تجارت جهت اصلاح پروانه هايي که نياز به ساماندهي داشته اند شده است.
در ادامه اسراري افزود : صدور پروانه اکتشاف در سال 91 در حدود 52 مورد بود که اين ميزان در سال92 به 87 مورد رسيده است.

مي توجه قابل رشد ميزان اين که دارد اختصاص متال پلي همان يا 6 گروه معدني مواد به اکتشافي هاي پروانه غالب : کرد تاکيد وي
باشد.

92 سال در ميزان اين که بوده مورد 32 حدود در 91 سال در کشف گواهينامه صدور : گفت کردستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئيس
به حدود 22 مورد رسيده است.

کاهش دليل به ، ساختماني مصالح مصرف در بازار رکود دليل به کشف گواهينامه صدور در کاهش ميزان اين : ساخت نشان خاطر وي
فعاليت هاي عمراني بوده است ولي از لحاظ صدور گواهينامه کشف پلي متال رشد چشمگيري داشته ايم.

تبعت به که است بوده مورد 26 بر بالغ 92 سال در ميزان اين که بوده مورد 31 حدود در 91 سال در برداري بهره پروانه صدور ، افزود اسراري
که ميزان گواهينامه کشف غالب آنها پلي متال مي باشند که اميد است در توسعه استان مؤثر واقع شود.

مي 343مورد بر ببالغ 92 سال در ميزان اين که نمود اعلام 317 حدود در را 91 سال در برداري بهره پروانه داراي معدني واحدهاي تعداد وي
باشد.

از سرشماري با 92 سال در : گفت و برشمرد واقعي غير آماري دقيق اطلاعات نداشتن دليل به را 91 سال در معدن بخش شاغلين اسراري
اين واحدها اين تعداد 2هزار و 290 نفر اعلام شده است.

تن ميليون 600 بر بالغ 92 سال در ميزان اين که نمود اعلام تن هزار 809 و ميليون 568 حدود در را 91 سال در معدني ذخيره همچنين وي
تخمين زده شده است.

خاک صنايع شرکت به سقز طلاي معادن واگذاري بود اهميت حائز معدن حوزه در آنچه : گفت کردستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئيس
چيني ايران از طريق مزايده عمومي واگذار گرديد که هم اکنون مشغول انجام مقدمات استخراج و اکتشافات تکميلي مي باشند.

بود تجارت و معدن ، صنعت وزارت ارزشمند اقدامات جمله از دولتي حقوق نمودن واقعي واقع در و دولتي حقوق پايه قيمت افزايش ، اسراري
که در اواخر سال اعلام شده است.

زيرساخت تکميل و جديد اکتشافات جهت در بتوان معادن قانون 6 ماده 3 تبصره از درصد 15 بازگرداني با اميدواري ابراز با پايان در اسراري
معادن هزينه شود و بخشي از مشکلات اين حوزه رفع گردد.

رشد 8.8 درصدي توليد فولاد خام طي 11 ماهه سال
92

قبل ما سال مشابه مدت به نسبت درصدي 8.8 رشد با خام فولاد توليد 92 سال ماه بهمن به منتهي ماهه طي11 نيوز- معدن خبري پايگاه
به مرز 14ميليون و310هزار تن رسيد.

و ميليون يک به 91 سال در خود مشابه مدت به نسبت 5.2درصدي رشد با خام فولاد توليد 92 سال ماه بهمن در نيوز معدن گزارش به
263هزار تن رسيد.

148 و 15ميليون به خصوصي و دولتي بخش توسط فولادي محصولات توليد ميزان ؛ 92 سال ماه بهمن به منتهي 11ماه طي همچنين
هزارتن رسيد.

اين گزارش مي افزايد : دربهمن ماه سال قبل توليد محصولات فولادي توسط بخش دولتي و خصوصي به يک ميليون و 241هزار تن رسيد.  
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مجتمع فولاد مبارکه افتخاری بزرگ برای استان
اصفهان است

مدت چهار ساعت از بخشهای مختلف مجتمع فولاد مبارکه بازدید نمود. زرگرپور¸به رسول

بزرگ و جهان در اسفنجی آهن تولیدکننده اول مقام عنوان به مجتمع این : داشت اظهار مبارکه فولاد مجتمع مدیران جمع در استاندار : ایلنا
می محسوب اصفهان استان برای افتخاری ، ۳۵۱هزارنفر مستقیم غیر و مستقیم اشتغالزایی وبا خاورمیانه در گالوانیزه ورق کننده تولید ترین

شود.
جنبی وواحدهای سرد نورد ، گرم نورد ، مداوم ریختگری ، سازی فولاد ، سازی آهن نواحی مدیران ، بازدید این در ، اصفهان از ایلنا گزارش به

توضیحات لازم را ارائه نمودند.
آغاز تبریک و س) ) زهرا فاطمه حضرت دوعالم بانوی شهادت ایام مناسبت به تسلیت عرض ضمن مجتمع این مدیران جمع در زرگرپور رسول
و مهندسان و مدیران درخدمت جدید سال روزهای آغازین در که است خوشوقتی و خوشحالی مایه بسیار : داشت اظهار طبیعت وبهار نو سال

کارکنان و کارگران این مجتمع بزرگ هستم.
مساعد ، کارخانه این احداث درخصوص حاکم جو و بود همراه معضلات و مشکلات از ای مجموعه با ۶۰ دهه در مجتمع این احداث : افزود وی

نبود وتلاش زیادی صورت پذیرفت که این طرح به سرانجام برسد.
تخت گالوانیزه ورق تولید در و دنیا اول مقام اسفنجی آهن تولید در مجتمع این خوشبختانه ، سال سی حدود از پس اکنون کرد تصریح استاندار
و مستقیم اشتغال هزارنفر ۳۵۱ حدود وبا کند می تولید را کشور فولاد درصد ۵۱ مجموع در و داده اختصاص خود به را خاورمیانه اول مقام

غیر مستقیم یکی از بزرگ ترین واحدهای تولیدی کشور است.
پشتکاری و بزرگ عزمی وجود دهنده نشان موجود وضعیت و مجتمع احداث ابتدای نظرانه تنگ دیدگاه آن مقایسه : داشت اظهار زرگرپور رسول

قوی برای رونق صنعت کشور است.
ورود دروازه اصفهان اینکه : از عبارتند که شوم می متذکر را مهم نکته سه خارجی های هیات با مذاکره در همیشه اینجانب : نمود عنوان وی
می تولید استان دراین کشور فولاد از درصد ۶۵ از بیش که نکته این همچنین و دارد را کشور اول رتبه صنعت در اینکه و باشد می ایران به

شود.
کارمندان و کارکنان ، مهندسان مجموعه و مختلف بخشهای وسایرمدیران مدیرعامل خورستایش ودر وقفه بی های تلاش از قدردانی با استاندار
صادرات به موفق المللی بین استانداردهای وبا کیفیت با تولید با ، کمیت بر علاوه که عظمتی با مجموعه چنین وجود : نمود عنوان مجتمع این

محصولات آن به همه نقاط جهان از جمله اتحادیه اروپا گردیده است ، مایه افتخار است.
تهیه جهت در گرفته صورت تلاشهای به اشاره وبا آب کمبود و هوا آلودگی زمینه در بالاخص استان مشکلات برخی به اذعان با زرگرپور رسول
و ها نیرو همه تلاش با : نمود امیدواری اظهار اصفهان منطقه هوای کیفی کنترل و رود زاینده حوضه احیای جامع طرحهای وتصویب تدوین ،
، است استان این پرور شهید مردم درشان که خود واقعی جایگاه به دیگر بار اصفهان استان ، سیاسی جریانهای همه افزایی هم و همگرایی با

ارتقا یابد.
ارائه مجتمع این در تولید رشد به رو روند از جامعی گزارش مبارکه فولاد مجتمع مدیرعامل سبحانی بازدید این ابتدای در است ذکر شایان
ایم داشته تولید افزایش قبل سال به نسبت درصد ۲۲ حدود ، محصولات انواع تن میلیون ۷ تولید مجموع با ۹۲ سال در : داشت اظهار و نمود
۱۶۰۰ به مجموعه این سبز فضای توسعه و پساب و هوا محیطی زیست پارامترهای ای لحظه پایش سیستم از استفاده با که است درحالی این و
و۵۱ ایم شده آسیا دانشی سازمانهای جایزه به وراهیابی کشور دانشی تر بر شرکت رتبه کسب و اروپا سبز جایزه تندیس کسب به موفق ، هکتار
۱۵ بر بالغ سهام بازار در شرکت این وسرمایه شود می صادر خاوریانه کشورهای به و۴۹درصد دور وخاور اروپا به شرکت این محصولات درصد

هزار میلیاردتومان است.

پایان پیام
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«تاتا» براي سرمايه گذاري در صنايع معدني و انرژي
اعلام آمادگي كرد

اعلام ايران انرژي و فولاد بخش در پروژه اجراي و گذاري سرمايه ، مدت بلند هاي همكاري براي هند تاتا نيوز-شركت معدن خبري پايگاه
آمادگي كرد.

رييس با مشترك جلسه در ايران در هند سفير با همراه تاتا گروه استراتژيك بخش نيز و تجاري روابط توسعه امور روساي نيوز معدن گزارش به
هيات عامل اين سازمان از علاقمندي آن شركت براي ايجاد روابط در بخش فولاد و انرژي خبر دادند.

) كانان ماذو نشست اين حوزهرييس(MadhuKannanدر اين در : كرد تصريح تاتا گروه اجراي شوراي عضو و عمومي امور و تجارت توسعه گروه
 ها به دنبال يافتن شريك ايراني براي انجام پروژه و فعاليت هاي بلند مدت هستيم.

) چائوذري جاناكي خانم امور(JanakiChaudhryهمچنين انجام براي ايران در شركايي تاكنون : داشت اظهار تاتا گروه استراتژي بخش رييس
 سرمايه گذاري و انجام پروژه نداشته ايم اما به دنبال ايجاد چنين زمينه همكاري با طرف هاي ايراني هستيم.

و فولاد صنعت توسعه : گفت ايران معدني صنايع و معدن بخش در هاي همكاري هاي پتانسيل برشمردن با نيز ايميدرو عامل هيات رييس
مهدي آيد. مي شمار به فولاد بخش در ايميدرو هاي اولويت از يكي صنعت اين نياز مورد ق بر تامين براي جديد هاي نيروگاه ايجاد

حال عين در داشتند حضور نيز فولاد ملي شركت عامل مدير و ايميدرو مالي تامين بخش مدير و معدني معاون كه جلسه اين در كرباسيان
و فولاد صنعت توسعه ، مشترك گذاري سرمايه بخش سه در تواند مي معدني صنايع و معدن بخش در تاتا گروه هاي همكاري : كرد تصريح

نيز امور معادن و اكتشاف شكل گيرد.
، روي و سرب ، فولاد همچون معدني صنايع و معدن بخش متنوع هاي طرح اجراي براي گذاري سرمايه مشترك هاي شركت تشكيل وي

زغالسنگ و كك متالورژي ، آلومينيوم ، تيتانيوم و ... را يكي از گزينه هاي پيش رو دانست.
ظرفيت كردن برابر دو : افزود فارس خليج معدني صنايع ويژه منطقه بندري و زيربنايي امكانات به اشاره با تجارت و معدن صنعت وزير معاون
رييس گفته به باشد. تواند مي تاتا گروه و ايميدرو هاي همكاري از ديگر يكي تني ميليون 10 ظرفيت به رسيدن و منطقه اين در فولاد توليد
طرف دو همكاري هاي پتانسيل ديگر از بلوچستان و سيستان استان چابهار تا سراوان مناطق در اكتشاف بخش در فعاليت ايميدرو عامل هيات

به شمار مي آيد.
آينده سال در : داشت اظهار فولاد صنعت در گروه اين هاي توانمندي به اشاره با نيز تاتا گروه عمومي و تجاري روابط توسعه بخش رييس

ميلادي دو كارخانه بزرگ فولاد راه اندازي خواهيم كرد و آماده ايم طرح هاي مشابهي در ايران اجرا كنيم.
گروه اين داد. نام تغيير تاتا گروه به ها فعاليت توسعه با بعدها شد تاسيس بمبئي در پيش) سال 146 ) ميلادي 1868 سال در كه تاتا شركت
شركت 100 با و كند مي فعاليت ... و اي مشاوره خدمات ، ارتباطات ، شيميايي ، خودرو ، انرژي ، فولاد جمله از مختلف بخش 7 در
در فولاد توليد بزرگ توليدكننده دوازدهمين ، گروه اين اصلي اي شاخه از يكي عنوان به استيل تاتا دارد. حضور دنيا كشور 80 در زيرمجموعه

جهان است.  درآمد تاتا استيل در سال 2012 به بيش از 24 ميليارد دلار رسيد.

فرار دولتمردان یازدهم از مشورت و تکرار تصمیمات
غلط گذشته

، باشد داشته را بازرگانی اتاق امضای اقتصادی لایحه هر تصویب که پیشنهاد این طرح با آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه دبیرکل : تسنیم خبرگزاری
گفت : تصمیمات غلط دولت گذشته در این دولت هم تکرار شد و مسئولان حاضر به همفکری با تشکل ها نیستند.

دولت چندین فعالیت ماحصل کشور اقتصاد فعلی شرایط اینکه به اشاره با ، تسنیم خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در وکیلی کامران
در تجدیدنظر با باید مشکلات و نیست مناسب موجود منابع و امکانات به توجه با کشور فعلی جایگاه : داشت اظهار ، است گذشته سالهای طی

سیاست های اقتصادی تا حدودی برطرف شود. 
این بگیریم درس گذشته از باید که معناست این به تدبیر مفهوم : افزود ، آمد کار روی امید و تدبیر شعار با یازدهم دولت اینکه بیان با وی

درحالی است که دولت در طول چند ماه اخیر اقدامات اشتباه دولت های گذشته را تکرار کرد. 
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با همفکری گونه هیچ دولت ها گذاری سیاست تدوین در ها انجمن و ها تشکل مشارکت در ها وعده تمام رغم علی اینکه از گله با وکیلی
های درخواست دهند می قرار پوشش تحت را مختلفی های شرکت که معدنی های تشکل اکنون هم : گفت ، کند نمی صنعتی های تشکل
برگزاری اجازه ایم نتوانسته هنوز اما اند داشته حضوری ملاقات برای تجارت و معدن ، صنعت وزیر زاده نعمت به نامه ارسال قالب در را متعددی

یک نشست را با وزیر داشته باشیم. 
افزایش به تصمیم موثر شناسی کار کار بدون اخیر ماه چند در دولت : کرد اضافه آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه کل دبیر

حقوق دولتی و وضع عوارض صادرات بر سنگ آهن نموده است که این گونه سیاست ها به هیچ عنوان برای بخش معدن موثر نخواهد بود. 
شود تصویب ها بخش این برای نادرستی تصمیمات تا شود می باعث صنعتی های تشکل با دولت رایزنی و مشورت عدم اینکه از انتقاد با وکیلی
عملکرد اما است کرده مطرح اقتصاد در خطا و آزمون برای لازم فرصت برعدم را زیادی تأکیدات جمهور رئیس آنکه رغم علی : داشت اظهار ،
سال در را اقتصادی فعالان تکلیف وحتی نکرده تعریف اقتصاد برای ای برنامه هیچ دولت اقتصادی کابینه که دارد آن از نشان دولت ماهه چند

جدید در موضوعات مختلف از جمله بهره بانکی نیز روشن نمی کند. 
*دولت در تصمیمات خود مشورتی با تشکل های صنعتی نمی کند

این در نمایند. خود های بخش در گذاری سرمایه به اقدام کافی اطمینان با نتوانند تولیدکنندگان تا شود می باعث موارد این : کرد اضافه وی
هنوز اما کند بازگو ها آن به را خود مشکلات تا است داشته صنعت وزیر شخص و ها معاونت از را متعددی های درخواست معدن بخش میان

تمایلی در همفکری دولت مردان با تشکل ها وجود ندارد. 
تصمیمات در بازار فعالین و ها تشکل تجربه از بایست می دولت اینکه بیان با آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه کل دبیر
انجمن و تشکلات فکری هم از خود تصمیمات در نیست حاضر دولت چرا است مطرح سوال این بنده برای : گفت ، کند استفاده خود اقتصادی

های صنعتی استفاده کند. 
شدن واقعی و صادراتی عوارض وضع در را خود پیشنهادات متعدد های بررسی طی 89 سال از معدنی های تشکل اینکه به اشاره با وکیلی
متأسفانه اما اند کرده بیان را دولتی حقوق شدند واقعی نحوه معدن بخش فعالین بررسی این در : کرد تصریح ، اند کرده مطرح دولتی حقوق

دولت تاکنون این  پیشنهادات را مد نظر قرار نداده است. 
آهن سنگ صادرات برای درصدی 10 عوارض وضع حاضر حال در : افزود ، هستیم معادن دولتی حقوق شدن واقعی خواستار ما اینکه بیان با وی
کمبود با کشور که فعلی شرایط در شود می مطرح پرسش این حال شود. هدایت بیشتر فرآوری سمت به معدنی های فعالیت تا شده تعیین

کنسانتره و کندوله آن هم به دلیل وضع عوارض مواجهه است چگونه می توانیم افزایش فرآوری  سنگ آهن را انجام دهیم . 
به شود محقق آهن سنگ بر صادراتی عوارض وضع امروز اگر اینکه بیان ضمن آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه کل دبیر
آهن سنگ تن میلیون 140 فولاد حجم این تولید برای : افزود ، کرد نخواهیم پیدا دست است فولاد تن میلیون 55 تولید همان که 1404 برنامه
از توانست خواهیم چگونه کند می کم را آهن سنگ سود حاشیه و است صادراتی عوارض وضع خواستار دولت که شرایط این در حال است لازم

ظرفیت 40 میلیونی تولید  به 140 میلیون تن برسیم. 
کمبود این صادراتی عوارض وضع با نیز آینده در و شود می احساس کمبودهایی فرآوری صنعت در اکنون هم که مطلب این بیان ضمن وکیلی
نمی استفاده صنعتی و اقتصادی فعالین نظر از خود های تصمیم اتخاذ در دولت چرا کنم می تأکید باز : گفت ، شد خواهد نیز آهن سنگ شامل

کند. 
: افزود ، کند سازماندهی را تولید وضعیت بود داده تعهد دولت اینکه بیان با آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه کل دبیر
در ها قیمت شدن واقعی و عوارض وضع عواقب بررسی در را ای کتابچه ها سایربخش همکاری با معدن بخش فعالان کردم اشاره که همانطور

سنگ آهن تدوین نموده است اما این کتابچه که قرار بود در دولت گذشته تصویب شود اما بنا به دلایلی مورد تصویب قرار نگرفت. 
در تا شد منظور آن در نیز آهن سنگ نامه شیوه حتی و گرفت قرار تدوین مورد مجلس معدن کمیته همکاری با کتابچه این : کرد اضافه وی
به اعتقاد با تجارت و معدن صنعت وزارت پیشین معاونت اما شود. مشخص آهن سنگ حوزه و معدن بخش های گذاری هدف آینده سال 10

را گذشته دولت پایانی ماههای موصوبات جدید دولت معمولاً برایملقاءاینکه اقداماتی نهایت در تا شد باعث دیگر موارد برخی البته و کند می
 تصویب این کتابچه صورت نگیرد.

شده تبیین کتابچه این در نیز معدن صنعت توسعه استراتژی حتی اینکه به اشاره با آهن سنگ تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتحادیه کل دبیر
و نامه آیین و عرف که کنون تا گذشته سال از است مطرح پرسش این حال دارد را خود خاص قانون و نامه آیین دولتی حقوق : گفت ، بود

قانون ثابت مانده است چرا تصمیم بر افزایش 300 برابری حقوق دولتی معادن از سوی دولت گرفته شده است. 
*هر لایحه اقتصادی تأییده اتاق بازرگانی را داشته باشد

آهن سنگ صادراتی عوارض و دولتی حقوق وضع برای مناسبی مطالعاتی کار که دارد آن از نشان دولت تصمیم این براینکه تأکید با وکیلی
در یکسان صورت به عوارض این که است حالی در این کند می فرق دیگر معدن با معدن دولتی حقوق : کرد خاطرنشان ، است نگرفته صورت

تمام استان ها اعمال می گردد. 
به کمک برای را مناسبی های سیاست 93 سال در دارم تقاضا یازدهم دولت از که درخواست این اعلام با خود های صحبت ادامه در وی
آن دولت چرا که است مطرح تولیدی و صنعتی های تشکل سوی از انتقاد این نیز دوم فاز اجرای در : داشت اظهار ، گیرد کار به تولیدکنندگان
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ها را از جزئیات تصمیم گیری خود در فاز دوم و بویژه در بخش تولید و معدن مطلع نمی کند. 
تا اقتصادی لایحه هر باید : گفت ، گیرد صورت بازرگانی اتاق امضای با اقتصادی لایحه هر تصویب شود می پیشنهاد اینکه به اشاره با وکیلی

زمانی که تأیید اتاق بازرگانی را نداشته باشد مورد تصویب نهایی قرار نگیرد. 
انتهای پیام/
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